godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava  

JU Zavod za bolesti ovisnosti  

Zeničko-dobojskog kantona 

Članak 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Zavod za bolesti ovisnosti 

Zeničko-dobojskog kantona  u iznosu 130.000,00 KM 

(slovima: stotinutridesettisuća konvertibilnih maraka) za 

djelimično financiranje ove zdravstvene ustanove u 2021. 

godini.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2021. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj:

[...]

sjednici, održanoj dana 

28.10.2021. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odbravanju namjenskih sredstava prikupljenih od 

naknade za zakup sportsko- gospodarskih lovišta 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 10.254,50 

KM (slovima: desettisućadvijestotine pedesetčetiri i 50/100 

konvertibilnih maraka) korisnicima lovišta sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona za financiranje/sufinanciranje 

projekata iz oblasti lovstva za 2021. godinu.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se

[...]

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-

dobojskog kantona. na 127. sjednici, održanoj dana 

28.10.2021. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za  

nabavu plastenika 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 82.378,00 

KM (slovima: osamdesetdvijetisućetristotinesedamdeset 

osam konvertibilnih maraka) proizvođačima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona, na ime podrške za nabavu 

plastenika. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2021.

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstava na ime provođenja 

mjere preventivnog cjepljenja životinja protiv Crnog 

prišta na području Zeničko-dobojskog kantona 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 10.710,00 

KM (slovima: desettisućasedam stotinadeset konvertibilnih 

maraka) gradu i općinama Zeničko-dobojskog kantona na 

ime provođenja mjere preventivnog cjepljenja životinja 

protiv Crnog prišta na području Zeničko-dobojskog 

kantona. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1.

[...]

04.11.2021. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstava organizatorima 

sajmova za promociju, razvoj i unapređenje domaće 

poljoprivredne proizvodnje 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 13.500,00 

KM (slovima: trinaesttisuća petstotina konvertibilnih 

maraka) organizatorima sajmova za promociju, razvoj i 

unapređenje domaće poljoprivredne proizvodnje. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2021.

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o sufinanciranju projekta „Ulična rasvjeta MZ 

Misurići TP „Sikola 2“, općina Maglaj 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Misurići, općina 

Maglaj, novčana sredstva u iznosu od 15.000,00 (slovima: 

petnaesttisuća konvertibilnih maraks) za sufinanciranja 

projekta „Ulična rasvjeta MZ Misurići TP „Sikola 2“, s 

ciljem potpore održivom povratku na područje općine 

Maglaj. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva za realiziranje infrastrukturnog projekta iz